[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  05.12.2014

                         №214
поселок Новоберезанский

О признании утратившим силу постановления администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

 от 13 июня 2013 года №105 «О Порядке формирования

и ведения Реестра муниципальных

 услуг в Новоберезанском сельском поселении

Кореновского района»

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

       1.Признать утратившим силу постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  от 13 июня 2013 года №105 «О Порядке формирования и ведения Реестра муниципальных  услуг в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района».

      2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко